
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2014 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Concorrência 

Pública n° 03/2014 tipo melhor oferta por item. Objeto: Alienação de bens 

imóveis, conforme relacionado no item 2 do edital. Abertura as 09:00 (nove) 

horas do dia 04 de Julho de 2014, no Plenário da Câmara de Vereadores de 

Coronel Vivida, situado na Praça Ângelo Mezzomo, s/n, Centro, Coronel Vivida 

– Pr. O valor mínimo desta Licitação importa em R$ 1.203.760,40 (um milhão 

duzentos e três mil setecentos e sessenta reais e quarenta centavos). O edital 

deverá ser retirado na sede do MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA, das 08:00 

as 12:00 e das 13:00 as 17:30 horas ou através do site www.pmcv.com.br. Os 

envelopes deverão ser protocolados até as 17:30 do dia 03 de julho de 2014, no 

setor de Protocolo do município de Coronel Vivida. Informações (46) 3232-

8331. 

Coronel Vivida, 29 de Maio de 2014. 

Ademir Antônio Aziliero - Presidente da CML. 

 


